
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/1

Jerzy Matuszewski – Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego

Uchwałą  Nr III/24/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania medalu 
„Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” nadano Medal Panu Jerzemu Matuszewskiemu.

Pan Jerzy Matuszewski od 32 lat działa na rzecz samorządu gminnego. Od 1990 roku pełni funkcję Wójta Gminy Mycielin,
łącznie przez 28 lat. W tym czasie dał się poznać jako człowiek skupiony na samorządzie i jego rozwoju. To osoba, która
słucha głosu mieszkańców i wraz z nimi rozwiązuje codzienne sprawy lokalne. Mimo ograniczonego budżetu gminnego,
zrealizował wiele inwestycji, które przyczyniły się do poprawy warunków życia mieszkańców. Wśród nich ważne miejsce
zajmują inwestycje drogowe, które przyczyniły się do rozwoju Gminy, wpłynęły na usprawnienie komunikacji i poprawiły
bezpieczeństwo na drogach. Pan Jerzy Matuszewski sprawił, że Gmina Mycielin przystąpiła do budowy sieci wodociągowej i
kompleksowej  telefonizacji.  Dba  również  o  środowisko  naturalne,  czego  dowodem  jest  dokonana  rozbudowa  sieci
wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną.

Zawsze dążył  do poprawy struktury energetycznej Gminy Mycielin i  dlatego też doprowadził  do budowy hybrydowego
oświetlenia ulicznego w miejscowościach Dzierzbin i Dzierzbin Kolonia. Od początku funkcjonowania samorządu gminnego,
czyli  od  momentu  sprawowania  przez  Pana  Jerzego  Matuszewskiego  funkcji  Wójta  Gminy  Mycielin,  odnotowuje  się
systematyczny rozwój miejscowej szkoły i przedszkola, a także obiektów edukacyjnych i sportowych. Wśród nich należy
wymienić m.in.: kompleks boisk sportowych "Orlik 2012", miasteczko ruchu drogowego, sale gimnastyczne, boiska sportowe
i place zabaw.

W Gminie Mycielin przeprowadzono także remonty i doposażenie świetlic wiejskich. Pan Jerzy Matuszewski dba o jednostki
Ochotniczych Straży Pożarnych. Wyrazem tego są remonty przeprowadzone we wszystkich 11 strażnicach OSP. Warto
nadmienić,  że w zarządzanej przez niego Gminie wspierana jest działalność stowarzyszeń oraz działalność artystyczna
zespołów folklorystyczno-śpiewaczych oraz Młodzieżowej Orkiestry Dętej.

Działalność Pana Jerzego Matuszewskiego została już wielokrotnie zauważona i nagrodzona. Na swoim koncie posiada m.in.
tytuł "Filaru Samorządu Terytorialnego", "Srebrny Krzyż Zasługi" i odznakę "Zasłużony dla województwa wielkopolskiego".

Pan Jerzy Matuszewski łączy ogromną wiedzę i doświadczenie, które poparte są bardzo dużym zaangażowaniem w sprawy
lokalne gminy i jej mieszkańców.


